cuantía por valor de SEISCIENTOS MILLONES DE PESOS ($600.000.000, oo). Con dichas 
actuaciones se  creó así el Patrimonio autónomo denominado FIDEICOMISO CALLEJA DE SAN 
JOSE ETAPA II-FIDUBOGOTA S.A. código 2-1-54168, en el cual se pacta una remuneración 
por concepto de comisión fiduciaria de CINCUENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS 
SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS MONEDA CORRIENRE 
($55.671.840,00) dividido en 24 meses es decir realizando un pago mensual de $2.319.990 más 
IVA, que es equivalente al 0.4% del valor de las ventas totales proyectadas que ascienden a TRECE 
MIL NOVECIENTOS DIESCISIETE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA MIL PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($13.917.960.000,oo), con el 100% de participación como